お取引先様 各位

拝啓 立夏の候 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社は 来る七月二十一日から

芝大門に移転させていただくことになりましたのでご案内申し上げます

これを機に業務の改善を図りサービス向上に相努める所存でございますので

なお一層のお引き立て ご鞭撻を賜りたく 何卒よろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます

                               敬  白

平成 27 年 7 月吉日

株式会社 初 田 製 作 所

代表取締役 初田 和弘

記

◆ 東京本社 所在地

  〒105-0012 東京都港区芝大門１丁目 5-10

         株式会社 初田製作所 東京本社

◆ 電話番号・FAX 番号

・ 株式会社 初田製作所 東京本社 （代表）

ＴＥＬ ０３－６４３２－４１４４  ＦＡＸ ０３－６４３２－４１４７

・ 開発営業部

ＴＥＬ ０３－６４３２－４５２２  ＦＡＸ ０３－６４３２－４５２３

・ 営業本部・ＣＳ企画室

ＴＥＬ ０３－６４３２－４４６４  ＦＡＸ ０３－６４３２－４１４７

・ 株式会社 初田製作所 東京支社

ＴＥＬ ０３－６４３２－４４７７  ＦＡＸ ０３－６４３２－４４０９

・ 東京支社 機器営業課

ＴＥＬ ０３－６４３２－４４６７  ＦＡＸ ０３－６４３２－４３９９

・ 東京支社 設備営業課

ＴＥＬ ０３－６４３２－４３９７  ＦＡＸ ０３－６４３２－４５０９

・ 東京支社 施工技術課

ＴＥＬ ０３－６４３２－４３９７  ＦＡＸ ０３－６４３２－４３３９

※ 現在の本社（大阪府枚方市）は、変わらず更なる発展を期します

◆  本  社 所在地

〒573-1132  大阪府枚方市招提田近３丁目５番地

       株式会社 初田製作所 本社

TEL 072-856-1281 FAX 072-856-1472

◆ 業務開始日

  平成２７年７月２１日（火）～

◆ アクセス

・『大門駅』都営浅草線・大江戸線 A5 番出口 徒歩 約 3 分

・『御成門駅』都営三田線 徒歩 約 5 分

・『浜松町駅』JR 山手線・JR 京浜東北線・東京モノレール 徒歩約 7 分